



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

Processo	2907001/2024
Fls.:	1126
Rubrica:	

Junto aos autos do Pregão eletrônico Nº 020/2024, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR – MA, a Composição de Custos, apresentada pela empresa **ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 39.281.122/0001-39.

Bom Lugar - MA, em 18 de outubro de 2024.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02907001/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024
ABERTURA: 16 DE OUTUBRO DE 2024
HORÁRIO: 10:00 HRS
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, CONFORME DESCRITO NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, NAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PREZADOS SENHORES,

A EMPRESA **ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, INSCRITA NO CNPJ Nº **39.281.122/0001-39**, INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º **19.705.309-2**, INSCRIÇÃO MUNICIPAL N.º **6290264**, LOCALIZADA NA RUA 13 DE MAIO, Nº 1820, VERMELHA, CEP 64.018-285, TERESINA - PI, TELEFONE (086) 98175-4957, REPRESENTADO POR SEU REPRESENTANTE LEGAL SR. DANILO SOUSA DE MORAIS PESSOA, RG. N.º **4.469.259** SSP-PI, CPF. **064.643.473-06**, ESTADO CIVIL: CASADO, NACIONALIDADE: BRASILEIRO, PROFISSÃO: EMPRESÁRIO. ABAIXO ASSINADO, PROPÕE OS PREÇOS INFRA DISCRIMINADOS, DE ACORDO COM O EDITAL E ANEXOS.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS											
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	CUSTO NF	ICMS	PIS	COFINS	CSLL	IRPJ	CUSTOS OPERACIONAIS	MARGEM LUCRO	PREÇO VENDA
6	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG COMP	20000	R\$ 0,09	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	4,70%	R\$ 0,14
81	MICONAZOL NITRATO 20MG/G CREME VAG. BNG C/ 80G	1250	R\$ 2,96	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	0,81%	R\$ 4,77
103	SECNIDAZOL 1000MG COMP	10000	R\$ 0,50	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	57,21%	R\$ 0,73
128	COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1 + B6 + B12 SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 2ML	1.250	R\$ 0,95	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	31,22%	R\$ 1,19
130	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 25MG/ML AMP 3ML	1.000	R\$ 0,94	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	73,00%	R\$ 1,25

Processo: 2907001/2024
Fls.: 1124
Rubrica: 0

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 39.281.122/0001-39 RUA 13 DE MAIO Nº 1820, VERMELHA - TERESINA/PI
INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 19.705.309-2, INSCRIÇÃO MUNICIPAL N.º 6290264
EMAIL: licitacao.aliancathe@gmail.com



ALIANÇA DISTRIBUIDORA

157	TENOXICAM 20 MG INJ FR AMP	1.000	R\$ 6,99	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	72,03%	R\$ 7,54
179	CLAMP UMBILICAL	800	R\$ 0,26	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	1,11%	R\$ 0,43
183	COMPRESSA DE GAZE 7,5x7,5 13 FIOS C/ 500 UNID	2.000	R\$ 14,68	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	13,39%	R\$ 12,65
213	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	100	R\$ 4,69	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	12,62%	R\$ 4,40
223	SONDA FOLEY N. 14 COM 2 VIAS C/BALÃO	300	R\$ 1,61	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	8,25%	R\$ 2,37
224	SONDA FOLEY N. 16 COM 2 VIAS C/BALÃO	300	R\$ 1,61	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	6,65%	R\$ 2,30
225	SONDA FOLEY N. 18 COM 2 VIAS C/BALÃO	300	R\$ 1,61	21,00%	0,65%	3,00%	1,08%	1,20%	1,00%	3,34%	R\$ 2,30

POR INTERMÉDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL, ABAIXO ASSINADO, DECLARA, EXPRESSAMENTE QUE CONHECE E ACEITA TODAS AS REGRAS DETERMINADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, ATRAVÉS DESTE EDITAL, E QUE CUMPRIRÁ TODOS OS PRAZOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL, INCLUSIVE DE ENTREGA, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE ENTREGAR EM QUALQUER DOMICÍLIO DENTRO DESTE MUNICÍPIO, SEM CUSTOS ADICIONAIS, INDEPENDENTE DA QUANTIDADE E QUALIDADE. DECLARA AINDA, QUE OS OBJETOS LICITADOS SÃO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, E, QUE ATENDEM, TODAS AS EXIGÊNCIAS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, INCLUSIVE DE QUALIDADE, GARANTIA DOS PRODUTOS, COM IMPUTAÇÃO DAS PENALIDADES DE LEI À LICITANTE E A QUEM FOR CONSIDERADO RESPONSÁVEL. EXPRESSAMOS, QUE NOS PREÇOS LICITADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, SEM SE LIMITAR A CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, FRETE, EMBALAGENS, LUCRO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO ORA LICITADO NESTE EDITAL SUPRACITADO NESTE PROCESSO LICITATÓRIO, NÃO SENDO CONSIDERADOS PLEITOS DE ACRÉSCIMO A ESSE OU A QUALQUER TÍTULO POSTERIORMENTE.

DISTRIBUIDORA

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 39.281.122/0001-39 RUA 13 DE MAIO Nº 1820, VERMELHA - TERESINA/PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 19.705.309-2, INSCRIÇÃO MUNICIPAL N.º 6290264

EMAIL: licitacao.aliancathe@gmail.com

Processo 099004/2020
Fis.: 128
Rubrica:



ALIANÇA
DISTRIBUIDORA



TERESINA (PI), 18 DE OUTUBRO DE 2024

DANILO SOUSA DE
MORAIS
PESSOA:06464347306

Assinado de forma digital por
DANILO SOUSA DE MORAIS
PESSOA:06464347306
Dados: 2024.10.18 11:05:01 -03'00'

DANILO SOUSA DE MORAIS PESSOA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: ° 4.469.259 SSP/PI
CPF: 064.643.473-06

ALIANÇA
DISTRIBUIDORA

ALIANÇA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 39.281.122/0001-39

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 39.281.122/0001-39 RUA 13 DE MAIO Nº 1820, VERMELHA - TERESINA/PI
INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 19.705.309-2, INSCRIÇÃO MUNICIPAL N.º 6290264
EMAIL: licitacao.aliancathe@gmail.com

Processo:	099000042001
Fls.:	1129
Rubrica:	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica									
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA R AUGUSTO LIMA, 390 - GALPAO01 ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340 Camaragibe - PE Fone/Fax: 8121388800					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 000.228.431 Série 001 Folha 2/2					CHAVE DE ACESSO				
										2624 0921 5967 3600 0144 5500 1000 2284 3111 5750 3060 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora				
NATUREZA DA OPERAÇÃO					PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
Vda merc adq ou rec terceiros					126240087680389 - 18/09/2024 12:00:32									
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ / CPF					
060547065									21.596.736/0001-44					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4490	METRONIDAZOL 250MG CX/600 COMP (G) (VP) COMPRIMIDO Lote: 24E06I 878 Lote: 24E06I Quant: 3000.000 Fab: 30/05/2024 Val: 30/05/2026 PMC: 0.00 FCI:0884CCB2-1C97-4D5C-A6FC-87782ABA2B16	30049066	500	6102	CP	3.000,0000	0,2175	652,50	0,00	652,50	78,30	0,00	12,00	0,00
28568	MICONAZOL CREME 2% C/28G CX.PDR/50 UND (G) (VP) (TOPICO) (S/C) UND Lote: 327/24 4 Lote: 327/24 Quant: 100.000 Fab: 30/07/2024 Val: 30/07/2026 PMC: 0.00	30049066	000	6102	UN	100,0000	2,9512	295,12	0,00	295,12	35,41	0,00	12,00	0,00
3344	NEOMICINA+BACITRACINA C/10G (G) (VP) S/C UND Lote: 24G05D 878 Lote: 24G05D Quant: 300.000 Fab: 02/01/2024 Val: 30/06/2026 PMC: 0.00 FCI:3BCFC4B7-38D7-428F-9016-51D04779A385	30042069	500	6102	UN	300,0000	2,5493	764,79	0,00	764,79	91,77	0,00	12,00	0,00
45171	SACO P/LIXO HOSPITALAR C/100 LITROS PCT/100 UND (COMBATE) PACOTE Lote: LT 1415 Lote: LT Quant: 3.000 Fab: 24/08/2024 Val: 22/08/2034	39232190	000	6102	PT	3,0000	26,8900	80,67	0,00	80,67	9,68	0,00	12,00	0,00
45175	SACO P/LIXO HOSPITALAR C/50 LITROS PCT/100 UND PACOTE Lote: LT 1415 Lote: LT Quant: 3.000 Fab: 21/07/2024 Val: 19/07/2034	39232190	000	6102	PT	3,0000	22,3400	67,02	0,00	67,02	8,04	0,00	12,00	0,00
Processo 2020-00014331 Fls.: 1431 Rubrica: 														

RECEBEMOS DE A R L LEAL E RODRIGUES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/01/2024 VALOR TOTAL: R\$ 487,46 DESTINATÁRIO: ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - RUA 13 DE MAIO, 1820, - VERMELHA TERESINA-PI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.000.630
Série 001

Processo: 290700112024
Fls.: 1432

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
AV FRANCISCO VITURINO DE ASSUNCAO, 929
PARQUE PLAUI - 65630-310
TIMON - MA Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.630
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
2124 0133 9616 1000 0100 5500 1000 0006 3010 0007 6304
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421240000746780 - 08/01/2024 15:58:35

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
126059586

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
33.961.610/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ / CPF
39.281.122/0001-39

DATA DA EMISSÃO
08/01/2024

ENDEREÇO
RUA 13 DE MAIO, 1820, -
MUNICÍPIO
TERESINA

BAIRRO / DISTRITO
VERMELHA

CEP
64018-285

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
08/01/2024

UF
PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197053092

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,20	487,46
OR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,25	5,52	487,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
DESTINATARIO

FRETE
1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/C/SOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
2984	AMOXICILINA 400MG/5ML+ CLAV. DE POTASSIO 57MG/5ML -	30041012	0102	6102	FR	6,0000	5,6600	33,96	0,00	0,00	0,00		0,00	
2321	METILDOPA 500MG C/30 COMP GEN- EMS G	30049035	0102	6102	COMP	120,0000	0,4000	48,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2361	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FR 15ML	30039055	0102	6102	FR	50,0000	0,5000	25,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2340	SECNIDAZOL 1000MG C/4 COMP (SECNIMAX)-GLOBO	30039079	0102	6102	COMP	20,0000	0,5000	10,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2181	METRONIZADOL 5MG/ML INJ 100ML	30049069	0102	6102	BL	15,0000	2,0000	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2137	VITAMINA C 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML	30039099	0102	6102	AMP	100,0000	0,4900	49,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2777	LUVA DE PROCEDIMENTO N CIRURGICO C/PO TAM. "G"	40151200	0102	6102	CX	10,0000	9,0000	90,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2089	TIRAS P/ GLICEMIA AC	38221920	0102	6102	UN	50,0000	0,3500	17,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
900	MED.GLICOSE DIGITAL-	90269010	0102	6102	UND	5,0000	36,8000	184,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais : 29,25
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 29,25

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 11/01/2024 as 15:27:49

Gerado em www.fisat.com.br

RECEBEMOS DE CIR SAO LUIS DISTRIB DE MEDIC E PROD HOSP EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/07/2024 VALOR TOTAL: R\$ 17.835,00 DESTINATÁRIO: ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (2321) - RUA TREZE DE MAIO, 1820 VERMELHA TERESINA-PI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 290700112024
Fls.: 1133

NF-e
Nº. 000.038.518
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CIR SAO LUIS DISTRIB DE MEDIC E PROD HOSP EIRELI
R SAO LUIS, 666 - LJ 101
SANTANA - 90620-170
PORTO ALEGRE - RS Fone/Fax: 5130852929

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.038.518
Série 001
Folha 1/2



NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

CHAVE DE ACESSO
4324 0731 9409 3700 0170 5500 1000 0385 1810 0077 0363
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
243240069385587 - 22/07/2024 14:37:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0963753231

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
31.940.937/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (2321)

CNPJ / CPF
39.281.122/0001-39

DATA DA EMISSÃO
22/07/2024

ENDEREÇO
RUA TREZE DE MAIO, 1820

BAIRRO / DISTRITO
VERMELHA

CEP
64018-285

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
22/07/2024

MUNICÍPIO
TERESINA

UF
PI

FONE / FAX
8681754957

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197053092

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
14:42:00

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004	Num.	005
Venc.	19/08/2024	Venc.	26/08/2024	Venc.	02/09/2024	Venc.	09/09/2024	Venc.	16/09/2024
Valor	R\$ 3.567,00	Valor	R\$ 3.567,00	Valor	R\$ 3.567,00	Valor	R\$ 3.567,00	Valor	R\$ 3.567,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
17.835,00	1.248,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.835,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.835,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
BR LOGISTICA RODO E AEREO EIRELI

FRETE
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
07.407.573/0001-83

ENDEREÇO
RUA ALEGRETE 23

MUNICÍPIO
CANOAS

UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
2

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
100,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
127	DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM C/100AMP 2,5ML GEN - FARMACE ALIQUOTA ZERO PIS/COFINS NOS TEMOS DO ART. 2 LEI 10.147/2000 Lote: DX24C047 Quant: 1600.000 Fab: 26/03/2024 Val: 28/02/2026 PMC: 4.52	30039099	000	6102	AMPOL	1.600,0000	1,0500	1.680,00	0,00	1.680,00	117,60		7,00	
1672	DIAZEPAM(B1) 10MG C/100AMP 2ML IM/IV - SANTISA ALIQUOTA ZERO PIS/COFINS NOS TEMOS DO ART. 2 LEI 10.147/2000 Lote: 12901523 Quant: 1000.000 Fab: 01/10/2023 Val: 01/10/2025 PMC: 0.00	30049099	000	6102	AMPOL	1.000,0000	0,8900	890,00	0,00	890,00	62,30		7,00	
46	FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM C/100AMP 2ML - HYPOFARMA ALIQUOTA ZERO PIS/COFINS NOS TEMOS DO ART. 2 LEI 10.147/2000 Lote: 23070933 Quant: 2000.000 Fab: 29/02/2024 Val: 31/07/2025 PMC: 91.35	30039086	000	6102	AMPOL	2.000,0000	0,8000	1.600,00	0,00	1.600,00	112,00		7,00	
2941	HIDROCORTISONA 500MG C/50FA ARISCORTEN - BLAU Lote: 23090603 Quant: 1500.000 Fab: 16/01/2024 Val: 30/09/2025 PMC: 20.74	30043210	500	6102	AMPOL	1.500,0000	4,5500	6.825,00	0,00	6.825,00	477,75		7,00	
1533	TRAMADOL(A2) 50MG/ML IM/IV C/100AMP 2ML GEN - HIPOLABOR ALIQUOTA ZERO PIS/COFINS NOS TEMOS DO ART. 2 LEI 10.147/2000 Lote: AW-023/24 Quant: 1000.000 Fab: 04/04/2024 Val: 31/03/2026 PMC: 4.08	30039049	000	6102	AMPOL	1.000,0000	1,2900	1.290,00	0,00	1.290,00	90,30		7,00	
1799	COMPLEXO B IM/IV C/100AMP 2ML HYPLEX B - HYPOFARMA ALIQUOTA ZERO PIS/COFINS NOS TEMOS DO ART. 2 LEI 10.147/2000 Lote: 23070628 Quant: 2400.000 Fab: 28/07/2023 Val: 31/07/2025 PMC: 3.16	30039019	000	6102	AMPOL	2.400,0000	0,9500	2.280,00	0,00	2.280,00	159,60		7,00	
1799	COMPLEXO B IM/IV C/100AMP 2ML HYPLEX B - HYPOFARMA ALIQUOTA ZERO PIS/COFINS NOS TEMOS DO ART. 2 LEI 10.147/2000 Lote: 23091265 Quant: 600.000 Fab: 01/09/2023 Val: 30/09/2025 PMC: 3.16	30039019	000	6102	AMPOL	600,0000	0,9500	570,00	0,00	570,00	39,90		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: (Vendedor:EXALTAR REPRESENTACOES)
(Ref Interna:C44562-P38489-IdNF39843-PL31-V22-T45-FC(C))

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 30/07/2024 as 13:47:43

Gerado em www.fisist.com.br

RECEBEMOS DE HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/07/2024 VALOR TOTAL: R\$ 33.440,00 DESTINATÁRIO: ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - RUA 13 DE MAIO, N.1820 VERMELHA TERESINA-PI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 090700112024
Fls.: 1134

NF-e
Nº. 000.087.682
Série 003

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP
AV. OESTE, S/N - QUADRA 01 LOTE 03 ARMZ.02
PQ IN VC JOSE ALENCAR - 74993-394
APARECIDA DE GOIANIA - GO Fone/Fax: 6240121199

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.087.682
Série 003
Folha 1/1

0

1

0

1

CHAVE DE ACESSO
5224 0708 7749 0600 0175 5500 3000 0876 8211 2849 5798
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152247824719716 - 31/07/2024 02:58:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC ADQ OU RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
104153377

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
08.774.906/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO
RUA 13 DE MAIO, N.1820

MUNICÍPIO
TERESINA

BAIRRO / DISTRITO
VERMELHA

CEP
64018-285

UF
PI

FONE / FAX
86981754957

CNPJ / CPF
39.281.122/0001-39

DATA DA EMISSÃO
31/07/2024

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Data 30/08/2024
Valor R\$ 11.145,55

Num. 002
Data 09/09/2024
Valor R\$ 11.145,55

Num. 003
Data 19/09/2024
Valor R\$ 11.148,90

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS
33.440,00

VALOR DO ICMS
3.763,20

BASE DE CALC. ICMS S.T.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO
0,00

V. ICMS UF REMET.
0,00

V. FCP UF DEST.
0,00

VALOR DO PIS
0,00

V. TOTAL PRODUTOS
33.440,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS
0,00

VALOR TOTAL IPI
0,00

V. ICMS UF DEST.
0,00

V. TOT. TRIB.
2.424,40

VALOR DA COFINS
0,00

V. TOTAL DA NOTA
33.440,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
TRANSPLEX TRANSP DE CARGAS E LOGISTICA

FRETE
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
15.022.154/0001-51

ENDEREÇO
AV ANTONIO ELIAS L. SANTOS, AREA L S/N QD 10

MUNICÍPIO
APARECIDA DE GOIANIA

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
105311634

QUANTIDADE
126

ESPÉCIE
CAIXA PARA SAUDE

MARCA
HOSPDROGAS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
1.246,100

PESO LIQUIDO
1.246,100

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
022.0466	TRANSAMIN (ACIDO TRANEXAMICO) 50MG/ML INJ IV AMP 5ML Lote: 1023021 Quant: 1200.000 Fab: 06/10/2023 Val: 01/10/2025	30039099	500	6102	UN	1.200,0000	4,2000	5.040,00	0,00	5.040,00	604,80		12,00	
023.0063	FISIOLOGICO 0,9% 250ML SF FR Trib aprox R\$: 295,20 Federal e 246,00 Estadual Fonte: IBPT Soi7eW. Lote: G032824A Quant: 600.000 Fab: 29/05/2024 Val: 01/05/2026	30049099	500	6102	UN	600,0000	4,1000	2.460,00	0,00	2.460,00	295,20		12,00	
023.0166	FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR Trib aprox R\$: 1.027,20 Federal e 856,00 Estadual Fonte: IBPT Soi7eW. Lote: G041624B Quant: 976.000 Fab: 17/06/2024 Val: 01/06/2026 Lote: G041724C Quant: 624.000 Fab: 17/06/2024 Val: 01/06/2026	30049099	500	6102	UN	1.600,0000	5,3500	8.560,00	0,00	8.560,00	1.027,20		12,00	
022.0002	DICLOFARMA (DICLOFENACO SODICO) 25MG/ML INJ IM AMP 3ML Lote: DC24A008 Quant: 4000.000 Fab: 05/02/2024 Val: 01/12/2025	30039047	100	6102	UN	4.000,0000	0,7800	3.120,00	0,00	3.120,00	124,80		4,00	
021.0030	DEXAMETASONA (GEN) 4MG/ML INJ IM/IV AMP 2,5ML Lote: 24030190 Quant: 2000.000 Fab: 12/03/2024 Val: 01/03/2026	30043290	000	6102	UN	2.000,0000	1,1500	2.300,00	0,00	2.300,00	276,00		12,00	
022.0035	AMPLOSPEC (CEFTRIAXONA) 1G PO INJ IV FR-AMP Lote: 010164 Quant: 2600.000 Fab: 09/04/2024 Val: 01/03/2027	30042059	500	6102	UN	2.600,0000	4,6000	11.960,00	0,00	11.960,00	1.435,20		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 1.322,40 Federal e 1.102,00 Estadual Fonte: IBPT Soi7eW.
Representante:003614 - Geferson Postes Gandara Nr.Pedido: 182348 Pedido: 182348 Email do Destinatário:
compras.aliancathe@gmail.com
mailDest: compras.aliancathe@gmail.com
mailTransp: Transplexnfe@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 2.424,40

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 12/08/2024 as 15:57:22

Gerado em www.fisat.com.br

RECEBEMOS DE FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 13.239,61 DESTINATÁRIO: ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R 13 DE MAIO, 1820 VERMELHA TERESINA-PI										NF-e				
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								Processo 29070041303H Fls.: 1135		Nº. 000.134.324 Série 001		
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE						DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		Rubrica: 						
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR Rua CONDE DO ARCO, 200 35. BI - 44094-588 Feira de Santana - BA Fone/Fax: 7540097171						0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1						
						Nº. 000.134.324 Série 001 Folha 1/1		CHAVE DE ACESSO 2924 0405 4000 0600 0170 5500 1000 1343 2412 4540 1158 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
VENDA DE MERC ANTEC C/ST DEST						129241455641325 - 23/04/2024 10:17:21								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ / CPF								
58699102				197070019		05.400.006/0001-70								
DESTINATÁRIO / REMETENTE										CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO		
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA										39.281.122/0001-39		23/04/2024		
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA/ENTRADA				
R 13 DE MAIO, 1820						VERMELHA		64018-285		23/04/2024				
MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA/ENTRADA				
TERESINA						PI		197053092		10:17:18				
FATURA / DUPLICATA														
Num. 001		Num. 002		Emissão: 21/05/2024		Vencimento: 28/05/2024		Valor: R\$ 6.619,81		Valor: R\$ 6.619,80				
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLC. DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBST.		V. IMP. IMPORTAÇÃO		V. ICMS UF REMET.		V. FCP UF DEST.		
11.044,00		1.325,28		16.766,13		2.195,61		0,00		0,00		0,00		
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL IPI		V. ICMS UF DEST.		V. TOT. TRIB.		
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		
VALOR DO PIS		VALOR DO COFINS		V. TOTAL PRODUTOS		V. TOTAL DA NOTA								
0,00		0,00		11.044,00		13.239,61								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF		
BRIX				0-Por conta do Rem						BA		94.001.641/0012-67		
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL						
SEM SEM ENDEREÇO N. 324				LAURO DE FREITAS		BA		175278428						
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
3								29,480		29,480				
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1689	COLAGENASE C/CLORANFENICOL 30G POM DERM [KOLLAGENASE C/ CLORANFENICOL C/10 38 CRISTALIA Lote: 23120464 1029805050101 ICMS a ressarcir: R\$ 0,00 Lote: 23120464 Quant: 200.000 Fab: 01/12/2023 Val: 01/12/2025 PMC: 667.11 IVA/MVA=47,22% pIcmsSt=21,00% BcIcmsSt=3.386,06 vIcmsSt=435,07	30049019	010	6403	BI	200,0000	11,5000	2.300,00	0,00	2.300,00	276,00	0,00	12,00	0,00
192	HIDROCORTISONA 500MG PO INJ IM/IV C/50 [ANDROCORTIL] 2 TEUTO Lote: 25961738 1037004630062 ICMS a ressarcir: R\$ 411,65 Lote: 25961738 Quant: 1000.000 Fab: 17/01/2024 Val: 16/01/2026 PMC: 778.09 IVA/MVA=53,02% pIcmsSt=21,00% BcIcmsSt=6.962,41 vIcmsSt=916,11	30049099	010	6403	FA	1.000,0000	4,5500	4.550,00	0,00	4.550,00	546,00	0,00	12,00	0,00
216	TENOXICAM 20MG PO INJ IM/IV C/50 [TEFLAN] 28 U. QUÍMICA Lote: 2357353 1049711380072 ICMS a ressarcir: R\$ 0,00 Lote: 2357353 Quant: 600.000 Fab: 08/01/2024 Val: 31/01/2026 PMC: 884.83 IVA/MVA=53,02% pIcmsSt=21,00% BcIcmsSt=6.417,66 vIcmsSt=844,43	30049073	010	6403	FA	600,0000	6,9900	4.194,00	0,00	4.194,00	503,28	0,00	12,00	0,00
DADOS ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO				
Inf. Contribuinte: MONOFASICO DE PIS COFINS ALIQUOTA 0 CONF. LEI 10147 2000 Email do Destinatário: alianca_hospitalar@hotmail.com														
Impresso em 09/05/2024 as 14:08:12														
Gerado em www.fislt.com.br														

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

R AUGUSTO LIMA, 390 - GALPAO01
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340
Camaragibe - PE Fone/Fax: 8121388800

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.226.265
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

2624 0821 5967 3600 0144 5500 1000 2262 6514 2305 1476

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vda merc adg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126240080121911 - 28/08/2024 19:05:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

060547065

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.596.736/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	AT. IPI
42203	AGULHA DESC. 30X07 CX/100 UND UND Lote: NHNF00123 182 Lote: NHNF00123 Quant: 5000.000 Fab: 30/03/2023 Val: 30/03/2028	90183219	100	6102	UN	5.000,0000	0,0551	275,50	0,00	275,50	11,02	0,00	4,00	0,00
44499	CONEXAO 2 VIAS C/CLAMP UND Lote: 20230830 1410 Lote: 20230830 Quant: 4000.000 Fab: 31/08/2023 Val: 29/08/2028	90189010	140	6102	UN	4.000,0000	0,26	1.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44659	SCALP N.25 CX/100 PECAS UND Lote: JC25-240405 375 Lote: JC25-240405 Quant: 2000.000 Fab: 05/04/2024 Val: 04/04/2029	90183929	241	6102	UN	2.000,0000	0,2051	410,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16840	SCALP N.19 CX/100 UND UND Lote: 221214 192 Lote: 221214 Quant: 2000.000 Fab: 13/12/2021 Val: 13/12/2027	90183929	640	6102	UN	2.000,0000	0,1978	395,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16841	SCALP N.21 CX/100 PECAS UND Lote: 230411 876 Lote: 230411 Quant: 2000.000 Fab: 12/04/2023 Val: 10/04/2028	90183929	640	6102	UN	2.000,0000	0,2001	400,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3146	SCALP N.23 CX/100 PECAS UND Lote: 20221109 876 Lote: 20221109 Quant: 5000.000 Fab: 08/12/2021 Val: 08/11/2027	90183929	640	6102	UN	5.000,0000	0,2001	1.000,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6794	SERINGA DESC. 03ML C/AG 25X07 CX/500 UND (LUER LOCK) UND Lote: 817C4 717 Lote: 817C4 Quant: 4000.000 Fab: 03/03/2024 Val: 28/02/2029	90183119	400	6102	UN	4.000,0000	0,1712	684,99	0,00	684,99	82,20	0,00	12,00	0,00
38524	SERINGA DESC. 05ML C/AG 25X07 CX/100 UND (LUER SLIP) UND Lote: C0324010 182 Lote: C0324010 Quant: 5000.000 Fab: 30/03/2024 Val: 30/03/2029	90183119	100	6102	UN	5.000,0000	0,1816	908,00	0,00	908,00	36,32	0,00	4,00	0,00
17863	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25X07 CX/250 UND (LUER LOCK) UND Lote: 503C4 717 Lote: 503C4 Quant: 5000.000 Fab: 27/02/2024 Val: 28/02/2029	90183119	400	6102	UN	5.000,0000	0,2680	1.340,00	0,00	1.340,00	160,80	0,00	12,00	0,00
35922	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25X07 CX/250 UND (LUER SLIP) UND Lote: 3030C4 717 Lote: 3030C4 Quant: 900.000 Fab: 06/06/2024 Val: 30/07/2029	90183119	400	6102	UN	900,0000	0,3733	335,97	0,00	335,97	40,32	0,00	12,00	0,00
35922	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25X07 CX/250 UND (LUER SLIP) UND Lote: 2396C4 717 Lote: 2396C4 Quant: 4100.000 Fab: 30/06/2024 Val: 30/06/2029	90183119	400	6102	UN	4.100,0000	0,3733	1.530,53	0,00	1.530,53	66,66	0,00	12,00	0,00
35141	SONDA URETRAL N.10 PCT/20 UND UND Lote: 6681 713 Lote: 6681 Quant: 500.000 Fab: 24/07/2024 Val: 30/07/2028	90183929	040	6102	UN	500,0000	0,5368	268,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Processo 202400011200m

Fls.: 1136

Rubrica:

RECEBEMOS DE HOSPMED EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 09/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 4.404,00 DESTINATÁRIO: ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - 00000312 - RUA 13 DE MAIO, 1820 VERMELHA TERESINA-PI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 2902001/2024
Fls.: 1137

NF-e
Nº. 000.006.148
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HOSPMED EIRELI - ME
RUA MATO GROSSO, 1709
CRISTO REI - 64014-150
TERESINA - PI Fone/Fax: 8633179018

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.006.148
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
2224 0800 1568 2000 0177 5500 1000 0061 4810 0005 2673
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222240007656139 - 09/08/2024 14:14:36

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. ADQ. OU REC. TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194297900

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
00.156.820/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - 00000312
ENDEREÇO
RUA 13 DE MAIO, 1820
MUNICÍPIO
TERESINA

CNPJ / CPF
39.281.122/0001-39

DATA DA EMISSÃO
09/08/2024

BAIRRO / DISTRITO
VERMELHA

CEP
64018-285

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
09/08/2024

UF
PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197053092

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
14:11:46

FATURA / DUPLICATA
Num. 001
08/09/2024
R\$ 1.468,00
Num. 002
23/09/2024
R\$ 1.468,00
Num. 003
08/10/2024
R\$ 1.468,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS
1.019,09
VALOR DO ICMS
214,01
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.
0,00
VALOR DO ICMS SUBST.
0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO
0,00
V. ICMS UF REMET.
0,00
V. FCP UF DEST.
0,00
VALOR DO PIS
28,63
V. TOTAL PRODUTOS
4.404,00
VALOR DO FRETE
0,00
VALOR DO SEGURO
0,00
DESCONTO
0,00
OUTRAS DESPESAS
0,00
VALOR TOTAL IPI
0,00
V. ICMS UF DEST.
0,00
V. TOT. TRIB.
592,34
VALOR DA COFINS
132,12
V. TOTAL DA NOTA
4.404,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE
0-Por conta do Rem
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
6
ESPÉCIE
VOLUMES
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO PRODUTO
08024
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13F 180G
Lote: LC02-5 Quant: 300.000 Fab: 01/01/2023 Val: 01/02/2026
NCM/SH
30059090
O/CST
000
CFOP
5102
UN
PCT
QUANT
300,0000
VALOR UNIT
14,6800
VALOR TOTAL
4.404,00
VALOR DESC
0,00
B.CÁLC ICMS
1.019,09
VALOR ICMS
214,01
VALOR IPI
21,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte:
HOSPMED DISTRIBUIDORA (BANCO DO BRASIL)
AGENCIA: 5602-2
CONTA: 5253-1
Val. Aprox. Tributos: 592,34 (13,45%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 592,34

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 12/08/2024 as 15:55:47

Gerado em www.fisbr.com.br

OTIMA DISTRIBUIDORA MEDICA HOSPITALAR LTDA - MATRIZ
RUA MAGALHAES FILHO, 720/N, 720
CENTRO - 64000-128
TERESINA - PI Fone/Fax: 8632171250

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.233.380
Série 001
Folha 3/3



2224 0905 5774 0100 0122 5500 1000 2333 8013 8176 9570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T.-SUBSTITUTO

222240009654411 - 03/09/2024 10:28:15

CNPJ / CPF

194537404

05.577.401/0001-22

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
20649	FENTANILA 0,05MG/ML 2ML C/50AMP. A1 N LT. 78TF2568 DATA FAB.: 07/06/2024 DATA VAL.: 07/06/2026 Lote: 78TF2568 Quant: 2.000 Fab: 07/06/2024 Val: 07/06/2026 PMC: 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	30049069	060	5403	CX	2,0000	170,1700	340,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5482	SONDA NASO CURTA N.10 C/10UND. N LT. 75878 DATA FAB.: 24/04/2024 DATA VAL.: 24/04/2028 Lote: 75878 Quant: 5.000 Fab: 24/04/2024 Val: 24/04/2028 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	90183929	060	5403	PT	5,0000	7,7000	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8800	SONDA NASO CURTA N.08 C/10UND N LT. 75372 DATA FAB.: 26/03/2024 DATA VAL.: 04/03/2028 Lote: 75372 Quant: 5.000 Fab: 26/03/2024 Val: 04/03/2028 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	90183929	060	5403	PT	5,0000	7,3200	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22998	SONDA URETRAL N.22 C/05UND. N LT. 63033 DATA FAB.: 01/03/2024 DATA VAL.: 30/03/2027 Lote: 63033 Quant: 10.000 Fab: 01/03/2024 Val: 30/03/2027 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	90183929	060	5403	UN	10,0000	6,4700	64,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Processo: 29070042021

Fls.: 1138

Rubrica: 